
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XLII сесія VІ скликання)

29.01.2014 м. Кривий Ріг № 2417

⌐                                                         ¬
Про затвердження звіту щодо
виконання в 2013 році Програми
розвитку культури і мистецтва
в місті Кривому Розі на
2010-2014 роки

На виконання пріоритетних завдань, визначених рішенням міської ради від
14.05.2010 №3861 «Про затвердження Програми розвитку культури і мистецтва в
місті Кривому Розі на 2010-2014 роки»; керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання в 2013 році Програми розвитку культури
і мистецтва в місті Кривому Розі на 2010-2014 роки (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань освіти, науки, культури та духовності (Ступнік М.І.), координацію
роботи – на заступника міського голови Бєрлін В.М.

Міський голова Ю.Вілкул

Проект



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради
29.01.2014 №2419

Звіт
щодо виконання в 2013 році Програми розвитку культури і мистецтва в місті Кривому Розі на 2010-2014 роки

№
з/
п

Назва заходу Сума  за загальним фондом, грн. Відсо
ток
викона
ння за
загаль
ним
фондо
м

Сума  за спеціальним фондом, грн. Відсот
ок
викона
ння за
спеціа
льним
фондо
м

Сума  разом, грн Відсо
ток
викон
ання
разом

уточнений
план на
2013 рік

фактичне виконання,
у тому числі:

уточнений
план на
2013 рік

фактичне виконання,     у
тому числі:

Уточнений
план на
2013 рік

Фактичне виконання,
грн., у тому числі:

касові
видатки

кредитор
ська
заборгова
ність
станом
на
01.01.2014

касові
видатки

кредитор
ська
заборгова
ність
станом
на
01.01.2014

касові
видатки,
грн.

кредиторс
ька
заборгован
ість
станом на
01.01.2014

1 Проведення та
сприяння участі в
міських, обласних і
всеукраїнських
фестивалях,
конкурсах

146 673,50 53166,02 50176,02 70 0,00 0,00 0,00 0 146 673,50 53166,02 50176,02 70

2 Проведення заходів
до свят державного
та місцевого
значення

176 972,05 100777,25 68799,93 96 970 000,00 863196,95 0,00 89 1 146 972,05 963974,20 68799,93 90

3 Забезпечення
квітами проведення
міських заходів

117 658,00 91563,00 21901,00 96 30 000,00 0,00 13 568,00 45 147 658,00 91563,00 35469,00 86

4 Фінансова
підтримка
комунального
підприємства
«Криворізький
академічний
міський театр
драми та музичної
комедії імені
Тараса Шевченка»

0,00 0,00 0,00 0 99 300,00 0,00 0,00 0 99 300,00 0,00 0,00 0

Усього: 441 303,55 245 506,27 140 876,95 88 1 099 300,00 863 196,95 13 568,00 80 1 540 603,55 1 108 703,22 154 444,95 82

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко




